АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2018г                           № 15
с. Коурак
Об определении помещений для встреч кандидатов и их доверенных лиц
с избирателями в период проведения выборов Президента

Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения для проведения встреч кандидатов или их доверенных лиц с избирателями в период проведения выборов Президента Российской Федерации:
- МКУК «Коуракский КДЦ» с. Коурак , ул. Центральная,35
- МКУК «Коуракский КДЦ» СДК с. Юрты, ул. Центральная, 101
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Коуракский Вестник" и разместить на официальном сайте администрация  Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области
           Т.В. Наймушина
Заявление о предоставлении помещения

для проведения встреч с избирателями
В соответствии п. 5.3.  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" прошу предоставить помещение по адресу: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(место проведения встречи)

для проведения  публичного мероприятия в форме собрания, встречи с избирателями которое планируется «___» ___________ 20__ года в ____________________,

(время начала проведения встречи)

продолжительностью _______________________________________________.

(продолжительность встречи)

Примерное число участников: _______________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия (встречи) ____________________________,

                                                                                                 (Ф.И.О., статус)

контактный телефон __________________________________________.

Дата подачи заявки: _________________________

   __________________

   (подпись)               (расшифровка подписи)

«____»_________20__ г